3

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 31.10.2022 №280

О создании оперативного штаба Городского округа Верхняя Тура
по реализации мероприятий оперативного штаба Свердловской области

Во исполнение поручений протокола заседания оперативного штаба Свердловской области от 25.10.2022, руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Создать оперативный штаб Городского округа Верхняя Тура по реализации мероприятий Оперативного штаба Свердловской области.
2. Утвердить состав оперативного штаба Городского округа Верхняя Тура по реализации мероприятий Оперативного штаба Свердловской области (прилагается).
3. Организационное сопровождение деятельности, организацию исполнения решений и контроль за исполнением решений оперативного штаба Городского округа Верхняя Тура возложить на специалиста 1 категории Администрации Городского округа Верхняя Тура Татьяну Евгеньевну Валиуллину.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура
Эльвиру Рашитовну Дементьеву.

Глава городского округа			                                             И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]от 31.10.2022 № 280
«О создании оперативного штаба Городского округа Верхняя Тура по реализации мероприятий оперативного штаба Свердловской области»

Состав
оперативного штаба Городского округа Верхняя Тура по реализации мероприятий оперативного штаба Свердловской области

	1.
	Веснин
Иван
Сергеевич

	–
	Глава Городского округа Верхняя Тура, председатель Комиссии

	2.
	Дементьева
Эльвира
Рашитовна

	–
	Первый заместитель главы Администрации Городского округа Верхняя Тура, заместитель председателя Комиссии

	Члены Комиссии:

	3.
	Валиуллина Татьяна Евгеньевна

	–
	Специалист 1 категории Администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь Комиссии

	4.
	Хачирова
Мерседес Наурбиевна

	–
	Начальник юридического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

	5.
	Ерушина
Ольга Сергеевна

	–
	Начальник организационно-архивного отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

	6.
	Щапова
Елена Геннадьевна

	–
	Главный специалист Администрации Городского округа Верхняя Тура

	7.
	Кирьянов Аркадий
Юрьевич

	–
	Директор Муниципального казённого учреждения «Служба единого заказчика» Городского округа Верхняя Тура (по согласованию)

	8.
	Тарасова
Ольга Альбертовна

	–
	Начальник планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

	9.
	Кузнецова Ольга Николаевна

	–
	Главный врач ГБУЗ СО «Центральная городская больница г. Верхняя Тура» (по согласованию)

	10.
	Фомичев Денис Леонидович

	–
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кушвинский» (по согласованию)

	11.
	Драбынин Андрей
Иванович

	–
	военный комиссар городов Красноуральск и Кушва Свердловской области (по согласованию)

	12.
	Терех
Алексей
Аркадьевич
	–
	начальник 46 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы, государственной противопожарной службы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Свердловской области (по согласованию)

	13.
	Яшечкин Сергей
Александрович
	–
	начальник Кушвинского отдела вневедомственной охраны филиала Федерального Государственного казенного учреждения «Управление войск национальной гвардии России по Свердловской области» (по согласованию)